МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Южно-Уральский государственный аграрный университет»
ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ

ПРИКАЗ
29.09.2023 г г. Троицк №316

О внесение изменений в приказ от 30.11.2022 года №388 «Об установлении стоимости
проживания (найма) для нанимателей жилых помещений проживающих в

общежитиях ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ»

В соответствии с ч.1 ст. 154 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 года №354 «О предоставлении
коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных
домах и жилых домов» и на основании служебной записки директора Института
агроэкологии - филиала ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ Минаева Е.А.

приказываю:

1. С 01.09.2023 года установить фиксированную оплату с организаций нанимателей
жилых помещений (общежитие №7 с. Миасское) по временному предоставлению жилья
своим работникам, в размере 300,0 руб./кв.м. в месяц (без НДС).

2. Добавить Приложение №14 и читать в соответствии с Приложением к
настоящему приказу.

3. Приказ от 13.09.2023 года №303 «О внесении изменений в приказ от 30.11.2022
года №388 «Об установлении стоимости проживания (найма) для нанимателей жилых
помещений проживающих в общежитиях ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ»» отменить.

4. Отделу информационных технологий разместить электронную версию
(формат*.pdf) данного локального нормативного акта на официальном сайте ФГБОУ ВО
Южно-Уральский ГАУ, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в
течение 5 рабочих дней с момента подйисания приказа.

5. Начальнику отдела управления делами и связей с общественностью Астановой
И.Н. ознакомить ответственных лиц с настоящим приказом в электронной системе
1С:Документооборот и разместить настоящий приказ в электронной системе
1С Документооборот.

5. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на начальника
финансового управления Пантелееву А.А.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
финансовой и экономической работе Шин Т.В.

Приложение: Размер платы за пользование жилым помещением (платы за наём) других
категорий проживающих при наличии свободных мест в общежитиях ФГБОУ ВО Южно-
Уральский ГАУ в 1 экз. на 1 л.

Ректор С.В. Черепухина

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Черепухина Светлана Васильевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 12.10.2023 19:36:55
Уникальный программный ключ:
aeab205ffb6b368a3f87797274b203b4c8e12d62e0ef97516913e78916c513ed

Приложение к приказу от^7- 09- № З'/Ь

Размер платы за пользование жилым помещением (платы за наём) других категорий
проживающих при наличии свободных мест в общежитиях ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ

(село Миасское Красноармейского района, Челябинской области)

(из расчёта 1 м2)

№ п/п
Категория Общежитие №7,

ул. Первомайская, 30
1

Организации по временному предоставлению жилья своим
работникам, руб./мес., без НДС.

300,00